
Hei igjen alle motorentusiaster! 

Da har sommeren gjort sin anmarsj i Lunde 

og det er under en uke igjen til Wings & 

Wheels drar i gang på Lunde flyplass. 

Siden sist nyhetsbrev i januar har det blitt 

jobbet iherdig med treffet, og her kommer 

en liten oppdatering. Alle de fem gjenlevde 

Trollbilene tar turen på Wings & Wheels, 

dermed blir mest sannsynlig verdens 

største Trollbil ansamling noensinne mulig å 

beskue på W&W! «Trollbåten» begynner 

også å ta form, så gled dere til et kanon 60-

årsjubileum av Troll eventyret (se egen 

plakat)! Det blir bra med flyaktivitet også i 

år, flere spesielle gamle fly har meldt sin 

ankomst. Blant annet vil Norges eneste 

flygende Dakota (DC-3) ta «touch and go» på stripa i Lunde, verdt å få med seg! Norwegian Spitfire 

Foundation og Russian Warbirds vil være på plass med fly, det vil også være mulig å være med på 

flytur! Nostalgi flyshow blir det også! Nostalgidragstere og tilhørende oppstarter går som planlagt, 

her kan vi røpe at det kommer biler med både lang norsk og amerikansk racehistorikk. Det «grønne 

hjørnet» vil i år videreutvikles fra suksessen i fjor med blant annet et pansret beltekjøretøy av typen 

GKN Sankey FV 432. Vi håper også at årets nyhet «nostalgigata» faller i smak blant dere besøkende. 

Fredag kveld er det duket for musikalsk aften i Diner’n med «Christian Pallesen & The One Nighters» 

og lørdag kveld konsert i hangaren med «The Honkabilly Kings».  

Vi vil også oppfordre bedrifter, klubber eller organisasjoner til ha stand på Wings & Wheels. Standene 

vil plasseres på treffplassen og må derfor være motor-/nostalgirelatert, se hjemmesidene våre for 

nærmere informasjon eller ta kontakt direkte. 

Ønsker alle en fortsatt fin sommer og håper å se dere på Wings & Wheels 24 -26 juni, enten med 

eller uten hobbykjøretøy på dags- eller helgetur. Vedlegger plakater til treffet. For kontinuerlige 

oppdateringer fram mot treffet, se vår facebookside og hjemmeside. Fullstendig program ligger på 

facebook- og hjemmeside. For spørsmål ta gjerne kontakt på denne epostadressen eller via vår 

facebookside. 

Hjemmeside: http://wingswheels.no/ 

Facebookside: https://www.facebook.com/WWtelemark/ 
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Wings & Wheels v/ arrangørklubbene; Nome Flyklubb, Street Cars Lunde og Lunde MC-klubb 
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